
BREDARYD OCH KULLTORP

Kyrkobladet 2025

Välkomna alla till Bredaryds pastorat med dess kyrkor!
Sommar
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Kulltorp vecka 26 och 27
Onsdag 25 juni klockan 18.00 i Kulltorps kyrka

Musik i sommarkväll ”Sångstund med Olle” 
Olle Glaad medverkar. Fika serveras från klockan 17.00.

Torsdag 26 juni klockan 18.00
Familjekväll vid Sjöbostugan

Ponnyridning, kanoting, tipspromenad, korvgrillning med mera. 
Fika serveras från klockan 17.00 vid Kulltorps kyrka.

Söndag 29 juni klockan 18.00 i Kulltorps kyrka
Musikgudstjänst ”Starkare än ord” 

Sånger valda och framförda av Robert Karlsson, Martin Ahlqvist och Christian Säll. 
Fika serveras efter gudstjänsten.

Onsdag 2 juli klockan 18.00 i Kulltorps kyrka
Musik i sommarkväll ”Dikt och ton i sommarkväll”

Gudrun Seifert medverkar. Fika serveras från klockan 17.00.

Torsdag 3 juli drop-in klockan 16-18 i Kulltorps kyrka
Kyrkdetektiven för barn

Kyrkdetektiven har varit i farten i år igen och gömt en massa symboler i kyrkan. 
Kan du hitta dem? Då kan du belönas med en skatt. Kom och leta med oss. 

En aktivitet för alla barn, gärna i vuxet sällskap. Fika serveras i kyrkan.

Torsdag 3 juli klockan 18.00 i Kulltorps församlingshem
”Så var det förr”

Sven Jarl kåserar och vi sjunger tillsammans. Fika från klockan 17.00.

Söndag 6 juli klockan 18.00 i Kulltorps kyrka
Musikgudstjänst ”Vi behöver varann”

Två spelglada gubbar – Stefan och Spiggen – medverkar. 
Fika serveras efter gudstjänsten.

Sommarkyrkan 2025
Under många år har våra konfirmander fått möjligheten att åka till Berlin för att 
besöka bland annat Sachsenhausen. Sachsenhausen är ett koncentrationsläger som 
användes av nazisterna under kriget och av ryssarna efter kriget. Att på plats få se 
barackerna, fängelset, taggtråden och ugnarna är något som lämnar få oberörda. 

utan besegra det onda med det goda 

Låt er inte besegras av det onda 

På plats får vi höra berättelser om enskilda människor. Vi förbluffas över hur människor kan 
gå från att i ena stunden förnedra människor till att i nästa stund vara goda män och pappor. 
Att man kan blunda för människovärdet hos medmänniskor. Vi såg fängelset där bland annat 
prästen Martin Niemöller satt fängslad för sitt motstånd mot nazismen. 
Han har skrivit följande:

När nazisterna hämtade kommunisterna,
teg jag;
jag var ju ingen kommunist.
När de spärrade in socialdemokraterna,
teg jag;
jag var ju ingen socialdemokrat.

När de hämtade de fackliga, 
lät jag bli att protestera;
jag var ju inte med i facket.

När de hämtade mig,
fanns det ingen kvar som kunde protestera.

Vårt besök på Sachsenhausen påminner oss om vad Martin Luther King en gång sa: 
”Det mest tragiska är inte de onda människornas brutalitet, utan de goda människornas 
tystnad.” Resan till Berlin påminner oss om Bibelns ord:

”Låt dig inte besegras av det onda utan besegra det onda med det goda. Löna inte ont med 
ont, sträva efter det som är gott inför alla människor. Håll fred med alla människor så långt 
det är möjligt och beror på er.”  Rom 12:17-20

Anders Hallberg
Kyrkoherde i Bredaryds pastorat
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Miniorerna i Kulltorp har varit på Klubben by
Göhlins där de hoppade hoppborg samt åt 

goda pannkakor och glass. 

Konfirmanderna har under våren bland annat 
haft temat WWJD – What would Jesus do?

Polisen var på besök hos miniorerna i Kulltorp 
och berättade om sitt arbete. 

Den 9 mars svängde det ordentligt i Bredaryds kyrka 
när ekumeniska kören tog kommandot i gudstjänsten 

”Minns du sången”.

Juniorerna i Bredaryd har bowlat i Värnamo. Under påskdagen kläcktes ägget i Kulltorps kyrka. Både präst och besökare välkomnade kycklingen.

Grill och lek ute med After School i Kulltorp. 

Tankar & Toner i Kulltorps kyrka med Kulltorps 
kyrkokör under Ove Gottings ledning den 16 februari.

Stor och liten har påskpysslat.

Påskvandring för skolklasser arrangerades veckan 
före påsk i Bredaryd och Kulltorp. Eleverna fick bland 

annat bekanta sig med dessa karaktärer.

Tillbakablick 



I höstas planterades träd på Bredaryds 
kyrkogård. I kvarter A står nu vid söderporten 
två japanska prydnadskörsbär Royal 
Burgundy samt vid koret en hängkatsura. 
I kvarter B ståtar ett prydnadskörsbär 
Accolade samt en bokhäck bestående av 
Gottåsa E. I kvarter C finns tre planterade 
ullungrönnar Dodong E. Nu i vår planterades 
också 13 pelarekar i kvarter B och C. 

Hängkatsura planterad i kvarter A.

Gudstjänst med små & stora i Kulltorps kyrka 
den 16 mars fick besök av bockarna Bruse 
och trollet. Den kusliga stämningen skruvades 
upp av läskiga kompbandet, Ingvar & Ove.  
På bilden syns Ingvar på trummor, trollet med 
sin långa näsa under ”bron” 
och stora bocken Bruse 
gående över ”bron”. 
Barnen, med sina fina 
sånger, stod för det 
vackra i denna gudstjänst. 
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Lördagen den 15 mars var en dag för kvinnor 
i Bredaryds pastorat. Vi skämde bort oss med 
massage, öron-akupunktur, rörlighetsträning 

och god mat. Där emellan nåltovade vi, må-
lade tygkassar och porslinsmuggar. En härlig 
dag med möjlighet att komma ner i varv. 

Anders Thompson är nytt begravningsombud 
för Bredaryds pastorat. Begravningsombudet 
utses av Länsstyrelsen för att kontrollera att 
pastoratet följer begravningslagen. 
Alla som är folkbokförda har rätt till en 
gravplats i Sverige. Detta finansieras av 
en begravningsavgift som alla betalar via 
sin skattsedel.

	 Vad står beteckningen E för i ett växtnamn? 
	 T ex Gottåsa E och Dodong E, vilka är nyplanterade på Bredaryds kyrkogård.

	 Vilket latinskt ord betyder vit och kan avse dels vissa växters namn, dels ett 
	 liturgiskt plagg prästen kan bära?

	 Vilken liten gul blomma bör du vara rädd om när du vill värna biologisk mångfald? 
	 Första delen av ordet innehåller ett alternativt namn för kvinna. 
	 Andra delen av ordet består av en kroppsdel som du kan få laga.

Kontaktuppgifter till Anders Thompson finns på 
www.lansstyrelsen.se/ostergotland/samhalle/livshandelser/begravningar/begravningsombud

Svar: 1. E-planta – utvalda växter för svenskt klimat. 2. Alba 3. Kärringtand.

Vid ett välbesökt kafferep den 7 april 
berättade Lars Ericsson om ”mormor på 
Herrestad”, d v s Emilie Petersen. Hon kom 
som flykting från Tyskland och Napoleon-
krigen, till Herrestad i Kärda socken. Socknen 
var ett av Smålands fattigaste områden och 

en bygd som präglades av apati, försupenhet 
och tragiska familjeöden. Emilie såg misären 
och blev en pionjär inom flera områden som 
socialt arbete, skola och mission. Mormor på 
Herrestad banade väg för dagens diakonala 
arbete. 

En dag för tjejer/kvinnor lördagen den 15 mars Bredaryds kyrkogårds 
nya träd

Nytt begravningsombud

Huvudaktivitet – relaterat natur
Kafferep med ”Mormor på Herrestad” den 7 april

Gudstjänst med små & 
stora den 16 mars
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DAG	 BREDARYD	 KULLTORP

Söndag 8 juni	 10.00 Ekumenisk gudstjänst i 	 18.00 Gudstjänst.
Pingstdagen	 församlingen Klippan.	

Söndag 15 juni	 14.00 Friluftsgudstjänst 	 10.00 Högmässa.
Heliga Tref. Dag	 i Bredaryds hembygdspark.

Lördag 21 juni	 Sammanlyst Kulltorp.	 14.00 Friluftsgudstjänst i		
Midsommardagen		  Kulltorps hembygdspark. 
		  Ta med egen fikakorg! 

Söndag 22 juni	 18.00 Gudstjänst.	 10.00 Högmässa.
Den helige Johannes 
Döparens Dag

Onsdag 25 juni		  18.00 Musik i sommarkväll 
		  med Olle Glaad. 

Söndag 29 juni	 10.00 Högmässa.	 18.00 Musikgudstjänst med 
2 söndagen efter		  Robert Karlsson, Martin Ahlqvist 
trefaldighet		  och Christian Säll. 

Onsdag 2 juli		  18.00 Musik i sommarkväll 
		  med Gudrun Seifert. 

Söndag 6 juli	 10.00 Högmässa.	 18.00 Musikgudstjänst med 
3 söndagen efter		  Stefan och Spiggen. 
trefaldighet

Söndag 13 juli	 18.00 Gudstjänst.	 10.00 Högmässa.
4 söndagen efter 
trefaldighet

Söndag 20 juli	 10.00 Högmässa.	 18.00 Friluftsgudstjänst vid 
Apostladagen		  Kulltorps kyrka.

Söndag 27 juli	 18.00 Gudstjänst.	 10.00 Högmässa.
6 söndagen efter 
trefaldighet

Söndag 3 augusti	 10.00 Högmässa.	 18.00 Gudstjänst.
Kristi förklarings dag
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Söndag 10 augusti	 18.00 Gudstjänst.	 10.00 Högmässa.
8 söndagen efter 
trefaldighet

Onsdag 13 augusti	 18.00 Musik i sommarkväll 
	 med Sara Gyllensten, Ricky
	 Burton och Gunnar Davidsson.

Lördag 16 augusti	 12.00 Lunchmusik med Maria 
	 och Moa Nordström. 

Söndag 17 augusti	 11.00 Festmässa med biskop 	 Sammanlyst Bredaryd.
9 söndagen efter	 emeritus Jan-Olof Johansson. 
trefaldighet	 Kyrklunch efteråt i 
	 församlingshemmet.
 
Söndag 24 augusti	 14.00 Friluftsgudstjänst i Hamra.	 10.00 Högmässa.
10 söndagen efter	 Byalaget ordnar med fika.	
trefaldighet

Söndag 31 augusti	 18.00 Gudstjänst.	 10.00 Högmässa.
11 söndagen efter 
trefaldighet

Onsdag 3 september	 8.00 Morgonmässa i kapellet.

Söndag 7 september	 10.00 Högmässa.	 18.00 Gudstjänst.
12 söndagen efter 
trefaldighet

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

Veckomässa i Bredaryds kapell varje tisdag klockan 18 till ca 18.30.

Ett varmt tack till alla som har skänkt 
pengar till årets fasteaktion ”Från dina 
händer till där det händer”! Resultatet för 
Svenska kyrkan blev 35,6 miljoner kronor. 
I Bredaryds pastorat har flera olika arrang-
emang anordnats till förmån för fasteaktio-
nen. Exempelvis körcafé, kafferep, 
bazar och insamling vid ICA i Bredaryd.

Tack också till våra sponsorer: ICA Nära 
Bredaryd, Smålänningen och Ett litet hus.

Veckomässa på kvällstid

Fasteinsamling 2025 till 
Act Svenska kyrkan
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I år, 2025, är det 160 år sedan kyrkan i Bredaryd invigdes av biskop H.B. Hultman. 
Det sägs ha varit omkring 3000 personer på invigningen. Den uppmärksamme vet 
kanske att kyrkan byggdes 1863, men den invigdes inte förrän 1865. Detta vill vi 
fira med en ”jubileumsvecka”. Veckan avslutas med en festgudstjänst 
där den tidigare biskopen i Växjö stift, Jan-Olof Johansson, deltar.

Jubileumsvecka i Bredaryd

Tisdag 12 augusti  
”Öppet hus” i vaktmästeriet
Prata med kyrkvaktmästarna, 
titta på maskinerna och ställ 
frågor. Vaktmästeriet hittar du 
vid parkeringen på andra sidan 
om församlingshemmets entré. 

Kyrkvaktmästarna bjuder 
på grillad korv
Korvgrillning vid vaktmästeriet. 

Kvällsmässa klockan 18 
Kvällsmässan är ca 30 minuter kort mässa, 
vilket vi firar varje tisdag. Under jubileums-
veckan firas mässan i kyrkan och inte i kapel-
let som under ordinarie tisdagar. 

Kyrkogårdsvandring klockan 18.30
Bredaryds gamla kyrkogård är från medelti-
den. Under medeltiden saknade kyrkogården 
system med gångar och kvarter. På denna tid 
gravsattes människor efter gårds- eller bytill-
hörighet. Vid kyrkogårdsvandringen stannar 
vi till vid enskilda gravplatser och får höra om 
människors skiftande livsöden. 

Onsdag 13 augusti 
Konstutställning med 
vernissage klockan 16 
Under fyra dagar får ni tillfälle att 
se utvald konst och hantverk
med anknytning till Bredaryd. 
Konstutställningen börjar med vernissage
den 13 augusti i kapellet och kyrkan.
 
Kids & konst – en dag i konstens 
tecken klockan 16-18 
För barn mellan 6-12 år. Vi skapar i lera 
tillsammans med Lotta Wisth från Skillingaryd. 
En fotoutställning från denna workshop 
kommer att kunna ses i församlingshemmet 
fr o m torsdag 14/8. Anmälan senast 
onsdagen den 6 augusti till Jessica Danielson, 
076-103 77 12.  

Fikaservering 
Välkommen på fika i 
församlingshemmet.

Musik i sommarkväll 
klockan 18 ”På okänd mark”
Medverkande i Bredaryds kyrka är Sara 
Gyllensten, sång, Ricky Burton, flygel och 
Gunnar Davidsson, kontrabas.

Torsdag 14 augusti 
Konstutställning 
Utvald konst och hantverk med 
anknytning till Bredaryd. 
Konstutställningen är i kapellet 
och kyrkan samt fotoutställning 
Kids & konst i församlingshemmet.

Visning av Bredaryds kyrkas gamla och 
nya inventarier klockan 16
Bredaryds kyrka har inventarier från 1100-
talet och framåt. Gustav Wasa besegrade 
danskarna, men beslagtog kyrkans silver. Han 
beskyllde samtidigt kyrkvärdarna för att ha 
gömt saker i ”Häjderna”. Kanske finns något 
av detta kvar... Även vackra textilier från 1700-
talet och framåt visas i Bredaryds kyrka. 

Fikaservering 
Välkommen på fika i 
församlingshemmet. 

Bredaryds kyrka – en vandring 
i tiden klockan 18 
I slutet av 1100-talet fick Bredaryd sin första 
kyrka. En liten stavkyrka. Kyrkan som vi nu 
firar, att det har gått 160 år sedan den invig-
des, är nummer tre på samma plats. Följ med 
på en tidsvandring från den första kyrkan till 
dagens. Allt vittnar om en församling som, 
trots stor fattigdom, lyckades bygga en ny 
kyrka och pryda den med vackra föremål. 
 

Fredag 15 augusti 
Konstutställning 
Utvald konst och hantverk med 
anknytning till Bredaryd. 
Konstutställningen är i kapellet 
och kyrkan samt fotoutställning 
Kids & konst i församlingshemmet.

Afterwork med Stubbe Wahlgren 
klockan 18 
”Stubbes popquiz – långsökt, lärorikt och 
lekfullt”. En show med både musik, allmän-
bildning och humor! Bilda lag med vänner och 
skratta tillsammans i Bredaryds församlings-
hem. Pris 200 kr inkl charktallrik och dryck. 
Vid ev. förtjänst skänks pengar till Act Svenska 
kyrkan. Anmälan snarast, dock senast fre-
dagen den 8 augusti till bredaryd.pastorat@
svenskakyrkan.se. Begränsat antal platser. 
 

Söndag 17 augusti 
Festhögmässa klockan 11 
Festhögmässa med Jan-Olof Johansson, 
biskop emeritus, i Bredaryds kyrka. Vi hoppas 
att många vill vara med och fira festhögmäs-
san och tillsammans glädjas över det arv vi 
har. Efter mässan bjuder vi på soppa. 
Välkomna!

Konstutställning 
Utvald konst och hantverk med 
anknytning till Bredaryd. 
Konstutställningen är i kapellet 
och kyrkan samt fotoutställning 
Kids & konst i församlingshemmet.

Lunchmusik klockan 12
”Gott och blandat” med 2xM
Välkommen in i Bredaryds kyrka på en 
halvtimmes lunchmusik med mor och 
dotter, Maria och Moa Nordström.

Kyrkdetektiv i och utanför 
Bredaryds kyrka 
Kyrkdetektiven har varit i 
farten i år igen och gömt en 
massa symboler i kyrkan. Kan 
du hitta dem? Då kan du belönas med en 
skatt efteråt. Kom och leta med oss! En 
aktivitet för alla barn – gärna i vuxet sällskap.   

Drop-in
kl 16-18

Drop-in
kl 17-18

Drop-in
kl 17-18

Drop-in
kl 16-18

Drop-in
kl 16-18

Drop-in
kl 10-15

Drop-in
kl 17-18

Drop-in
kl 16-18

Drop-in
kl 13-15

Lördag 16 augusti Bredaryds Marknad
Under Bredaryds Marknad finns Bredaryds pastorat på plats vid ett 
marknadsstånd och bjuder på fika. 



Våffelservering i Bredaryds församlingshem 
från och med tisdagen den 24 juni till och 
med tisdagen den 5 augusti. 

Våffla och kaffe 50 kronor varav 25 kronor 
skänks till Act Svenska kyrkan.

Torsdagen den 12 juni kl. 12 och kl. 12.45 i 
Kulltorps församlingshem. Pris: 100 kronor 
varav 50 kronor skänks till Abrigo.

Barnverksamheter startar igen vecka 35. 
Mer information finns på hemsidan och Face-
book-gruppen ”Barnverksamheter i Bredaryds 
pastorat”. Pilgrimsvandring startar måndagen 
den 1 september klockan 13.30. Samling vid 
Bredaryds församlingshem. 

Pilgrimsvandring på helgen startar söndagen 
den 14 september klockan 11.30 vid Kulltorps 
församlingshem. Promenadgrupp på 
tisdagar med öppet café startar i Bredaryd 
den 2 september och i Kulltorp den 
9 september.

Våttova sittunderlag med egendesignat 
mönster. Ledare: Katarina Gustafsson. 
Självkostnadspris för material ca 150 kr. 
Kostnad för fika tillkommer. 
Anmälan senast den 10/8 till: 
Susanne Johansson, 0370-37 41 72 eller 
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

Senare i höst även söndag 19 oktober och 23 
november kl 14-17 med fritt broderi inspirerat 
av barnteckningar. Mer information senare.

Söndagen den 7 september klockan 13-17 i Kulltorps församlingshem

Våffelservering 
i sommar

Sillunch i Kulltorp

Verksamheterna startar igen

Kreativa söndagar i Kulltorp
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Kyrkoval i höst

Kyrkoval 
8–21 sept 2025 

Vart fjärde år röstar alla medlemmar 
i Svenska kyrkan. I år äger kyrkovalet 
rum söndagen den 21 september, men 
även förtidsröstning är möjlig från och 
med den 8 september 2025. 

Svenska kyrkan är Sveriges största trossam-
fund med 5,5 miljoner medlemmar. I Bredaryds 
pastorat (Bredaryds församling och Kulltorps 
församling) är ca 2 350 personer, det vill säga 
ca 65 % av befolkningen, medlemmar i Svenska 
kyrkan och därmed röstberättigade.

Vad kyrkovalet handlar om
Den kristna grunden innebär ett engagemang 
för alla människors värde och värdighet likväl 
ett aktivt miljö- och klimatarbete. Som medlem 
bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och 
sammanhang för dig själv och andra. Exempelvis

genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen 
förskola, barn- och ungdomsverksamhet, körer 
och konserter.

Du bidrar även till att bevara vårt gemensamma 
kulturarv i form av byggnader och traditioner. 
Du är också med och stödjer kyrkans sociala 
arbete för människor i utsatthet, ensamhet och 
sorg. I likhet med det ”stora” valet röstar du i 
kyrkovalet på tre olika nivåer – lokalt, regionalt 
och nationellt. Genom att rösta kan du vara med 
och påverka inriktningen av Svenska kyrkan. 
De tre nivåerna är: kyrkomötet, stiftsfullmäktige 
och kyrkofullmäktige.

Tisdagar
kl 14-16
v. 26-32

Foto: Alex Giacomini/Ikon



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN........................ Tel: 0370-37 41 70

Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

KYRKOGÅRDSÄRENDEN Onsdagar kl 10.00-12.00......................... .Tel: 0370-37 41 82

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Anders Hallberg............................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
anders.hallberg@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER Susanne Johansson...................................................................................................Tel: 0370-37 41 72
susanne.johansson5@svenskakyrkan.se

DIAKON Sara Gyllensten........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 74
sara.gyllensten@svenskakyrkan.se

ORGANIST Ricky Burton.........................................................................................................................Tel: 0370-37 41 76
ricky.burton@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATÖR Pernilla Sjöstrand .................................................................................................Tel: 0370-37 41 83
pernilla.sjostrand@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSADMINISTRATÖR Caisa Magnusson .....................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare...............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Andreas Persson........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 81
andreas.persson7@svenskakyrkan.se

Caisa Magnusson.......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

Peter Johansson.........................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 79 
peter.johansson4@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg.....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg.............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se

Jessica Danielson..........................................................................................................................................Tel: 0372-671 01
jessica.danielson@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson........................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin..................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson..................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Anders Hallberg

Dop i 
Bredaryd 

Bobby Hoffman
Freddy Hoffman
Ludvig Beasley
Axel Ingelström Bladh
Neo Svensson
Ninni Magnusson Flobäck

Kulltorp

Alexander Birgersson
Viggo Toft
Sia Widman

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Reijo Preve
Inger Westerdahl
Göran Björnhag

 
Kulltorp

Thore Svelander
Jan Åke Karlsson
Ingrid Johansson
Lilian Aggerstam Gyllentorp
Veronica Wallin

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

Vigda i 
Bredaryd 

Marina Hoffman och Jonatan Cederqvist	
	
”De slutit nu i denna stund
Ett heligt kärlekens förbund 
I nåd, o Herre, hos dem bliv
Och din väsignelse dem giv”.



Fisksoppa 
4 portioner

Ingredienser:
1 burk (ca 400 g) krossade tomater
1 burk (2 dl) creme fraiche
3 dl grädde
2 fiskbuljongtärningar
1 gul lök
Vitpeppar
Chilisås
400 g djupfryst vit fisk
Räkor
Dill

Gör såhär:

Blanda alla ingredienser utom fisk, 
räkor och dill. Låt koka 15 minuter. 
Blanda i fisk och räkor. Låt koka 
ytterligare 10 minuter. Strö rikligt 
med dill över innan servering. 
Servera gärna en klick creme 
fraiche till. 

Baksidan

Smaklig spis!
Husmor Inga-Lill


